
Příloha č.1: Oblasti spolupráce 

 

A.) Zajištění odborné pomoci při plánování a kontroly dosažených výsledků zejména 

v oblastech geovědního mapování.  

• geologické mapování. (Spoluúčast při specifikaci mapového území a dílčích cílů 

mapovacích prací; ověřování mapových výstupů v terénu; kontrola míry detailu 

s ohledem na účel mapování.) 

• hydrogeologické mapování. (Participace pouze z pozice geologa; kontrola 

použití geologických podkladů, ověřování mapových výstupů v terénu; kontrola 

míry detailu s ohledem na účel mapování.) 

• management a logistika mapovacích prací. (Revize mapových výstupů; 

realizace terénních kontrol; kontrola dodržování harmonogramu; účast na 

kontrolních dnech.) 

• strukturní, morfostrukturní a geomorfologická analýza a DPZ. (Kontrola 

vzájemné provázanosti jednotlivých analýz, korelace výstupů jednotlivých analýz; 

supervize morfostrukturní a geomorfologické analýzy.) 

B.) rekognoskační výzkum do 25 km okolí lokality. Zajištění odborné geologické 

pomoci v procesu výběru finální lokality pro vybudování HÚ. 

• Účast na tvorbě plánu geologických úloh a jejich definic. (Definice a specifikace 

dílčích témat a cílů geologického průzkumu s ohledem na téma projektu. 

Spoluúčast při výběru vhodných geologických metod.) 

• Podpora v řízení a sledu činností v rámci dosažení geologických cílů a jejich 

implementace do procesu výběru lokalit. (Kontrola provázanosti jednotlivých 

činností; kontrola dodržování harmonogramu; komunikace s odpovědnými 

specialisty; participace na kontrolních dnech.) 

C.) Zajištění odborné pomoci v procesu hodnocení lokalit HÚ. (Účast na 

vyhodnocování výsledků geologického průzkumu v procesu hodnocení lokalit HÚ.) 

D.) Zajištění odborné pomoci v oblasti datamanagementu geovědních dat. 

• Podpora při návrhu a konstrukci geovědní databáze. 

• Kontrola správnosti a úplnosti dat pro přijetí do databází SÚRAO. 

• Podpora při návrhu zpracování systému vrtných kolonek. 

E.) Zajištění odborné pomoci při návrhu a kontroly správnosti monitorovacích 

aktivit lokalit SÚRAO. (Evaluace monitorovacích zpráv z pozice geologa) 

F.) Podpora kontroly činnosti při provádění geologického průzkumu 4 lokalit pro 

zvláštní zásah do zemské kůry pro ukládání radioaktivních odpadů v podzemních 

prostorech v etapě vyhledávání (Aktivní účast při vyhodnocování jednotlivých 

výstupů; realizace terénních kontrol; komunikace s odpovědnými specialisty.) 

G.) Podpora v řízení a koordinace prací v rámci horizontální spolupráce ČGS vs. 

SÚRAO (Účast na kontrolních dnech; komunikace s odpovědnými specialisty ČGS). 

H.) Podpora při definici geologických úloh a jejich zdůvodnění aplikace v procesu 

výběru lokalit a stanovení a průběžného vyhodnocení PÚZZZK. (Definice a 

specifikace dílčích témat a cílů geologického průzkumu s ohledem na téma projektu. 

Spoluúčast při výběru vhodných geologických metod, vyhodnocení harmonogramu 

prací.) 



I.) Podpora při tvorbě a zpracování grafických a textových výstupů z oblasti 

geologických disciplín. (Aktivní podíl na přípravě textových zpráv, včetně grafických 

výstupů.) 

 


